
 

 

Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia  
Rua Professor Artur Roriz, s/nº, Setor Aeroporto, CEP: 72.800-400  

CNPJ: 07.556.717/0001-63 – site: www.luziania.go.gov.br 

 

 

PORTARIA SMS N°380 17 DE SETEMBRO 2025. 

 

Dispõe sobre a designação de Responsável 

Técnico de Medicina do Atenção Centro 

Especializado em Reabilitação-CER |I 

Luziânia-GO 

 

 

Eu, GLÊNIO MAGRINI ROQUE, Secretário Municipal de Saúde, da Prefeitura de 

Luziânia, Estado Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto 

Municipal n° 080 de 25 de fevereiro de 2025 e pela Lei Orgânica do Município.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar a Sr.ª PATRICIA ALVES DE CASTRO PORTO MARINHO, 

MÉDICA, CRM-GO N°29903, para desempenhar a função de Responsável 

Técnico de Medicina, do Centro Especializado em Reabilitação – CER II 

Luziânia: 

 

• Centro Espacializado em Reabilitação – CER II Luziânia CNES: 9530924  

 

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

 

GLÊNIO MAGRINI ROQUE 

SECRETÁRIO MUNICPAL DE SAÚDE 


		2025-10-09T09:58:53-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro




